
ZARZĄDZENIE NR 39/2015

Burmistrza Polic

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

rok 2015.

Na podstawie art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911,

1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238) oraz §13 pkt 1 lit b uchwały Nr III/13/2014 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police

na rok 2015 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2015, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

       §  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

801 80101 4 059 4 059

4300 4 059  - 

6050  - 4 059

926 92604 15 000 15 000

4210 7 500  - 

4270 7 500  - 

6050  - 15 000

Razem: 19 059 19 059

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji

w Policach

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2015.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

                                                                                        z dnia 25.02.2015 r.

                            Załącznik do Zarządzenia

                                 Nr 39/2015 Burmistrza Polic



2. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 15.000 zł w

budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach z przeznaczeniem na realizację zadania

inwestycyjnego pn. Przebudowa oświetlenia stadionowego boiska sportowego do gry w

piłkę nożną na Kompleksie Sportowo-Rekreacyjnym w Policach przy ul. Piaskowej 97 -

projekt techniczny .

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

2015 rok. 

Zadania własne

1. Dział 801 rozdział 80101 - przenosi się plan wydatków w kwocie 4.059 zł w budżecie

Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach z przeznaczeniem na realizację zadania

inwestycyjnego pn. Rozszerzenie sieci teleinformatycznych w świetlicy szkolnej w Szkole

Podstawowej nr 3 w Policach . Realizacja zadania umożliwi dostęp do infrastruktury

sieciowej wykorzystywanej na terenie placówki szkolnej w nowo wybudowanej świetlicy

szkoły.


